ABB 电气产品通信与数据中心应用方案
智能高效  绿色未来
行业资料，2016年11月
2   通信与数据中心应用方案
目录
通信与数据中心行业概述 ............................................................3
通信与数据中心应用方案 ............................................................4
中低压精密配电方案 ..................................................................6

- CPI 动触头位置指示
- S200M DC：220V-440VDC, 0.5A-63A ,10kA
2/9 S200 系列终端配电保护产品
订货资料
微型断路器 - S200
B 特性 : 适用于为阻性负载或低感照明配电系统提供保护
额定电流
 （A）
分断能力
（kA）
S200-B
1极 1极 + NA 2极 3极 3极 + NA 4极
6
6
S201-B6 S201-B6NA S202-B6 S203-B6 S203-B6NA S204-B6
10 S201-B10 S201-B10NA S202-B10 S203-B10 S203-B10NA S204-B10
13 S201-B13 S201-B13NA S202-B13 S203-B13 S203-B13NA S204-B13
16 S201-B16 S201-B16NA S202-B16 S203-B16 S203-B16NA S204-B16
20 S201-B20 S201-B20NA S202-B20 S203-B20 S203-B20NA S204-B20
25 S201-B25 S201-B25NA S202-B25 S203-B25 S203-B25NA S204-B25
32 S201-B32 S201-B32NA S202-B32 S203-B32 S203-B32NA S204-B32
40 S201-B40 S201-B40NA S202-B40 S203-B40 S203-B40NA S204-B40
50 S201-B50 S201-B50NA S202-B50 S203-B50 S203-B50NA S204-B50
63 S201-B63 S201-B63NA S202-B63 S203-B63 S203-B63NA S204-B63
包装资料
每盒（个） 12 6 6 4 3 3
每箱（个） 96 48 48 32 24 24
C 特性 : 适用于为阻性负载或低感照明配电系统提供保护
额定电流
 （A）
分断能力
（kA）
S200-C
1极 1极 + NA 2极 3极 3极 + NA 4极
0.5
6
S201-C0.5 S201-C0.5NA S202-C0.5 S203-C0.5 S203-C0.5NA S204-C0.5
1 S201-C1 S201-C1NA S202-C1 S203-C1 S203-C1NA S204-C1
2 S201-C2 S201-C2NA S202-C2 S203-C2 S203-C2NA S204-C2
3 S201-C3 S201-C3NA S202-C3 S203-C3 S203-C3NA S204-C3
4 S201-C4 S201-C4NA S202-C4 S203-C4 S203-C4NA S204-C4
6 S201-C6 S201-C6NA S202-C6 S203-C6 S203-C6NA S204-C6
10 S201-C10 S201-C10NA S202-C10 S203-C10 S203-C10NA S204-C10
13 S201-C13 S201-C13NA S202-C13 S203-C13 S203-C13NA S204-C13
16 S201-C16 S201-C16NA S202-C16 S203-C16 S203-C16NA S204-C16
20 S201-C20 S201-C20NA S202-C20 S203-C20 S203-C20NA S204-C20
25 S201-C25 S201-C25NA S202-C25 S203-C25 S203-C25NA S204-C25
32 S201-C32 S201-C32NA S202-C32 S203-C32 S203-C32NA S204-C32
40 S201-C40 S201-C40NA S202-C40 S203-C40 S203-C40NA S204-C40
50 S201-C50 S201-C50NA S202-C50 S203-C50 S203-C50NA S204-C50
63 S201-C63 S201-C63NA S202-C63 S203-C63 S203-C63NA S204-C63
包装资料
每盒（个） 12 6 6 4 3 3
每箱（个） 96 48 48 32 24 24
2C